РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Азейского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.08.2025 г.                                                                                                 № 43-рг
с.Азей

О передаче муниципального имущества

Руководствуясь статьёй 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Азейского муниципального образования:

1. Безвозмездно передать из муниципальной собственности Азейского муниципального образования в муниципальную собственность муниципального образования «Тулунский район», имущество согласно приложению к данному распоряжению.

2. Администрации Азейского сельского поселения осуществить данную передачу по акту приема-передачи, внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества Азейского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

ВрИО главы Азейского
сельского поселения 				                      	Н.В. Горбунова

Приложение
к распоряжению администрации Азейского сельского поселения
от 25.08.2025 г. 43-рг

Перечень имущества

	№
п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки
	Наличие и техническое состояние

	1
	2
	3
	4

	1
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Контейнерная площадка № 1 в с. Азей по ул. Подгорная расположена на расстоянии более 20 метров от жилого дома № 4 и жилого дома № 9 ул.
	Контейнеров – 1 шт. (0,75 м.3)
Инвентарный № площадки:
7101320001
Инвентарный № контейнеров: б/н
Состояние удовлетворительное

	2
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Контейнерная площадка № 2 в с. Азей по ул. Привокзальная расположена на расстоянии 20 метров от жилого дома № 17, многоквартирного дома № 4 и магазина № 18.
	Контейнеров – 4 шт. (0,75 м.3)
Инвентарный № площадки:
07101320003
Инвентарный № контейнеров: б/н
Состояние удовлетворительное

	3
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Контейнерная площадка № 3 «а» в с.Азей по ул. Привокзальная расположена на расстоянии 20 метров от многоквартирного дома № 1 и многоквартирного дома № 3.
	Контейнеров – 5 шт. (0,75 м.3)
Инвентарный № площадки: б/н
Инвентарный № контейнеров: б/н
Земельный участок под площадкой в собственности (кадастровый № 38:15:010201:782)
Состояние удовлетворительное

	4
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Контейнерная площадка № 4 в с.Азей по ул. Российская расположена на расстоянии 20 метров от жилого дома № 80 ул. Центральная и жилого дома № 43 ул. Российская.
	Контейнеров – 4 шт. (0,75 м.3)
Инвентарный № площадки:
7101320005
Инвентарный № контейнеров: б/н
Бункер-накопитель – 1 шт. (8 м.3)
Инвентарный № бункера: 06101360025
Состояние удовлетворительное

	5
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Контейнерная площадка № 5 в с.Азей по ул. Российская расположена на расстоянии 20 метров от жилого дома № 20, жилого дома № 22 и жилого дома № 24
	Контейнеров – 3 шт. (0,75 м.3)
Инвентарный № площадки:
7101320002
Инвентарный № контейнеров: б/н
Состояние удовлетворительное

	6
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Контейнерная площадка № 6 в с.Азей по ул. Российская расположена на расстоянии более 20 метров от жилого дома № 12 ул. Центральная и жилого дома № 1 ул. Российская.
	Контейнеров – 3 шт. (0,75 м.3)
Инвентарный № площадки:
07101320004
Инвентарный № контейнеров: б/н
Бункер-накопитель – 1 шт. (8 м.3)
Инвентарный № бункера: 6101360024
Состояние удовлетворительное

	7
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Контейнерная площадка № 1 в д. Нюра по ул. Лесная расположена на расстоянии более 20 метров от жилого дома № 27.
	Контейнеров – 2 шт. (0,75 м.3)
Инвентарный № площадки:
05101320002
Инвентарный № контейнеров: б/н
Состояние удовлетворительное

	8
	Контейнерная площадка накопления ТКО
	Контейнерная площадка № 2 д. Нюра по ул. Лесная расположена на расстоянии более 20 метров от жилого дома № 8.
	Контейнеров – 2 шт. (0,75 м.3)
Инвентарный № площадки:
05101320001
Инвентарный № контейнеров: б/н
Состояние удовлетворительное